2024年 3 月 8 日
各 位

会 社 名  株 式 会 社  野 村 総 合 研 究 所
  （コード:4307  東証プライム市場）

代表者名  代表取締役会長 兼 社長 此本臣吾

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 178条の規定に基づき自己株式を消却することを決

議しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

自己株式の消却の内容
（1）消却する株式の種類 当社普通株式
（2）消却する株式の総数 13,370,131 株（消却前の発行済株式総数に対する割合 2.25％）
（3）消却予定日 2024 年 3 月 29 日

（参考）

1. 消却前の株式数（2024年 3月 8日現在）
発行済株式総数 594,167,042 株
自己株式数 14,370,131 株（発行済株式総数に対する割合 2.42％）

（注）自己株式数は、2024年3月1日以降の単元未満株式の買取り及び新株予約権の行使に伴う異動を含んでいません。
また、NRIグループ社員持株会専用信託が保有する当社株式を含めていません(以下、同じ。)。

2．消却後の株式数（見込み）
発行済株式総数 580,796,911 株
自己株式数 1,000,000 株（発行済株式総数に対する割合 0.17％）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社野村総合研究所 IR 室長 藤岡邦明
TEL：03-5877-7072 E-mail：ir@nri.co.jp